3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LURE - du 08/01 /2022 au

FFTa 09/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUBAIL Theia BELFORT - 978759U PFCL 140 161 301 2 2
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PLASSAIS Raphael BELFORT - 007830L PHCL 187 180 367 1 7
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 1

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 PRETI Lena VAGNEY 017769P BFCL 214 211 425 4 14
2 COMPARON Juliette VESOUL 007146T BFCL 77 107 184 2

Nbre d'archers : 2
Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUMONT Tom BELFORT - 014555W BHCL 224 241 465 7 10
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |DIDIERLAURENT Yann |VAGNEY 929459G | MHCL 287 284 571 37 18
2 |HOUOT Ethan VAGNEY 952988G | MHCL 265 275 540 17 30
3 |SCHWALLER JOUBERT |COLMAR 883491S | MHCL 250 263 513 13 22
Leo

4 |BOUCHERIE Florian VAGNEY 943334N | MHCL 201 195 396 3 11
BOILLOT Noe LURE 913977D | MHCL 182 183 365 2

6 |SAINTY Antonin VESOUL 021365Y | MHCL 173 178 351 3 4

Nbre d'archers : 6
Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt ' Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 WILLEM-HOELLINGER |VAGNEY 943337S CFCL 249 261 510 10 26
Marine
2 BOILAUX Lucie LURE 955694Y CFCL 207 181 388 4 5
RAMOS Julie LURE 982659H | CFCL 145 129 274

Nbre d'archers : 3
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Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 MUNDING Theo VAGNEY 893873B CHCL 272 266 538 14 10
2 DIDIERLAURENT Alexis |VAGNEY 903409S CHCL 270 264 534 16 29
3 BOILLOT Clovis VALDOIE 952263U CHCL 255 247 502 10 21
4 |GURY Matheo LURE 968785C | CHCL 172 190 362 2 6

Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |QUELEN Romane VESOUL 988980D | JFCL | 201 182 383 3 13

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2022
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |PARK Lewis LURE 880921Y | JHCL | 209 188 397 4 8

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 WILLEM-HOELLINGER |[VAGNEY 832947C | S1FCL 240 242 482 7 5
Camille

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 TOUSSAINT Guillaume |VESOUL 917748C | S1IHCL 229 227 456 6 15

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MUNDING Laurence VAGNEY 918886P | S2FCL 254 253 507
2 VUILLERMINAZ BESANCON AC 953822N | S2FCL 249 255 504 11 22
Catherine
MORENO Valerie BELFORT LION 404008P | S2FCL 246 243 489 4 11
4 LEBRUN Muriel VALDOIE 860238S | S2FCL 225 228 453 5 18
VERGES Sylvie BELFORT - 757213H | S2FCL 217 192 409 5 12
SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 2 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt

O albh WIN|F

~

10
11
12
13

Nom

FOURNIER Michael
HARMAND Hubert
BOILLOT Frederic
LAUDE William
KOEYEMELK Christophe
BABEY Patrick

HATTON Herve
PLASSAIS Jean Paul

DUBAIL Mickael

VUILLERMINAZ Michel
PREVITALI Michel
JEUNE Eric

TURAN Mickael

Club

VESOUL
VAGNEY
VALDOIE
BESANCON AC
ARCEY

PASSAVANT LA
ROCHERE

BELFORT LION

BELFORT -
SAVOUREUSE

BELFORT -
SAVOUREUSE

BESANCON AC
BESANCON AC
BESANCON AC
VESOUL

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Senior 3 Homme Arc

Clt
1

(2NN, BN N SN @V

Nom
DESIRE Francoise

VAN DE CASTEELE
Sylviane

Nom
TRIOSCHI Giordano

TOUSSAINT Max

VEUCHEY Alain
TOUSSAINT Didier
RICHARD Jean-Marc
VERGES Paul

GILLAUX Angelo

Dimanche 9 Janvier 2022

Club

PASSAVANT LA
ROCHERE

ARBOUANS

Classique 2022

Club

BELFORT -
SAVOUREUSE

PASSAVANT LA
ROCHERE

ARBOUANS
BELFORT LION
BELFORT LION

BELFORT -
SAVOUREUSE

ARBOUANS

Licence
267037H
827690N
056592N
967207M
333098N
954452Y

860223A
007829K

891129V

955223L
935483E
960794S
978362M

Licence
625182W

026407D

Licence
444348M

611756C

016308B
933496V
908055S
201843V

025242M

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

D1
269
267
265
250
238
235

220
228

190

213
202
190
126

D1
183

135

D1
254

246

239
244
230
237

169

D2
272
272
272
248
258
228

237
221

220

194
204
214
144

D2
214

141

D2
258

250

251
244
242
223

168

09,/01 /2022

Total Nb 10 Nb 9
541 19 23
539

537 17 27
498 8 21
496 6 17
463 5 7
457 5 20
449 2 7
410 1 8
407 4 7
406 3 10
404 2 7
270 1 3

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9
397 2 5
276 1 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
512 11 21
496 12 16
490 17 17
488 7 21
472 5 18
460 3 9
337 4 1

Nbre d'archers : 7
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LURE - du 08/01 /2022 au

FFTa 09/01,/2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 909030B CFCO 259 259 518 9 26

Nbre d'archers : 1
Junior Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LAMOTTE Lou BELFORT 1ER 880099E JFCO 283 277 560 8 21

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CLAUDE Julie LURE 5900647 | S1FCO 179 146 325 3 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FLAUSSE Valentin TORPES 957311F |[S1HCO 282 290 572 20 10

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DESSIRIER Emmanuel |MARCHAUX 297589S | S2HCO 287 287 574 35 24
2 |LALLOZ Julien ARCEY 623073D |S2HCO| 287 283 570 30 30
3 |HACHE Yan BRUNSTATT 753950L | S2HCO| 283 283 566 26 34
4 OUIN Ludovic GRANDVILLARS 092075G | S2HCO 282 278 560 21 38
5 CLAUDE Franck LURE 305016P | S2HCO 278 272 550 20 38
6 BILLERY Fabrice DAMPIERRE SUR 760182K | S2HCO 271 276 547 16 35

SALON
7 GROSBOILLOT Michel |VALDOIE 291850D | S2HCO 261 276 537 18 34
8 DUMONT Frederic BELFORT - 938391R | S2HCO 247 260 507 4 15
SAVOUREUSE
9 GAZZURELLI Frederic ARCEY 984778L | S2HCO 271 121 392 5 32

Nbre d'archers : 9
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SAILLARD Philippe BESANCON AC 235697T | S3HCO 264 275 539 7 21
2 SAINTIGNY Bernard BELFORT 1ER 397844P | S3HCO 235 249 484 9 28

Nbre d'archers : 2
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LURE - du 08/01 /2022 au
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GANDON Samuel BELFORT LION 908735F CHBB 193 221 414 5 15
2 GURY Esteban LURE 968788F CHBB 162 142 304 2 8

Nbre d'archers : 2
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VUILLEMIN Yannick LURE 844686M | S2HBB 236 246 482 10 20
2 ADAM Lionel LURE 696529X | S2HBB 220 235 455 7 12
3 ROBARDEY Patrick ARCEY 350833R | S2HBB 216 224 440 8
4 GANDON Gregory BELFORT LION 8597397 | S2HBB 192 193 385 10 5
5 BOILLOT Jacques VALDOIE 111360U | S3HBB 181 128 309 2 4
6 POULET Yves BESANCON AC 288357G | S3HBB 134 173 307 2 7
7 WAHNERT Didier TORPES 851123J | S3HBB 236 22 258

Nbre d'archers : 7
Autres tirs

Cadet Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DIDIERLAURENT Alexis |VAGNEY 903409S CHCL 267 255 522 7 10

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |QUELEN Romane VESOUL 988980D JFCL 200 244 444 3 16

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |FOURNIER Michael VESOUL 267037H | S2HCL 271 278 549 15 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VEUCHEY Alain ARBOUANS 016308B | S3HCL 261 269 530 15 27
Tir 2 |TRIOSCHI Giordano BELFORT - 444348M | S3HCL 268 256 524 20 16

SAVOUREUSE

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LALLOZ Julien ARCEY 623073D | S2HCO 280 289 569 19 11
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - LURE - du 08/01 /2022 au
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Fédération Francaise
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |HACHE Yan BRUNSTATT 753950L | S2HCO 282 277 559 7 23
Tir 2 |OUIN Ludovic GRANDVILLARS 092075G | S2HCO 135 135

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SAINTIGNY Bernard BELFORT 1ER 397844P | S3HCO 219 259 478 5 18

Nbre d'archers : 1

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROBARDEY Patrick ARCEY 350833R | S2HBB 212 242 454 6 15

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 73

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0270065 1ERE CIE ARCHER LURON 419571F MORENO ALAIN

Liste des arbitres :
4279216 CONAN DENIS / 917748C TOUSSAINT GUILLAUME
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